

HCN Holding Fredericia ApS
CVR-nr. 26512484
Brovadvej 19
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Christian Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCN Holding Fredericia ApS
Brovadvej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26512484
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Christian Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.467 t.kr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.438)	(17)
Driftsresultat		(13.438)	(17)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.506.734	1.034
Andre finansielle indtægter	1	14.614	94
Andre finansielle omkostninger	2	(59.877)	(82)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.448.033	1.029
Skat af ordinært resultat	3	19.114	1
Årets resultat		1.467.147	1.030
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		1.365.947	930
		1.467.147	1.030

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.505.234	12.199
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>12.505.234</u>	<u>12.199</u>
Anlægsaktiver		<u>12.505.234</u>	<u>12.199</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.016	280
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	184.414	125
Tilgodehavender		<u>1.703.430</u>	<u>405</u>
Likvide beholdninger		<u>125.412</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.828.842</u>	<u>405</u>
Aktiver		<u>14.334.076</u>	<u>12.604</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		12.656.838	11.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>12.883.038</u>	<u>11.516</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.172.557	892
Anden gæld		278.481	196
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.451.038</u>	<u>1.088</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.451.038</u>	<u>1.088</u>
Passiver		<u>14.334.076</u>	<u>12.604</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.290.891	99.800	11.515.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.365.947	101.200	1.467.147
Egenkapital ultimo	125.000	12.656.838	101.200	12.883.038

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.614	12
Øvrige finansielle indtægter	0	82
	14.614	94
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.909	80
Renteomkostninger i øvrigt	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	946	2
	59.877	82
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(17.776)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.091)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(247)	0
	(19.114)	(1)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.448.595
Kostpris ultimo		10.448.595
Opskrivninger primo		1.749.905
Andel af årets resultat		1.506.734
Udbytte		(1.200.000)
Opskrivninger ultimo		2.056.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.505.234

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:		
HCN Ejendomme ApS	Fredericia	100,00
Trekantens Stilladser ApS	Fredericia	100,00

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende sambeskatningsskat tilknyttede selskaber udgør 65 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Trekantens Stilladser ApS' gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i Trekantens Stilladser ApS udgør 4.608 t.kr.